Mod. Allegato 2 / Canali a U    Rev. 06-07/25
1 di 4
SCHEDA TECNICA ELEMENTO SCATOLARE A “U”
Prodotto: Elementi prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso armato, di sezione a “U”, confezionati con cls.
avente Rck > 55 N/mm2, armati con doppia  rete a gabbia rigida
Utilizzo: Canale a cielo aperto, o cunicolo o vano tecnico se provvisto di piastra di copertura
Norme di riferimento: UNI EN 1433:2008 (ove applicabile, se di dimensione luce inferiore a 1000 mm)
Sistema di attestazione: Livello 3 con controllo della produzione F.P.C. e prove iniziali di tipo (ove la norma EN 1433 risultasse

Riga 3 : Peso canale ( kg teorici del canale)
Riga 4 : Lotto di produzione ( data / mese / anno )
Disegno Manufatto
La soletta di copertura e gli ancoranti annegati indicati nel disegno sono a scopo esemplificativo, e non
sono forniti se non espressamente richiesti.
S
A
S
B
L
Mod. Allegato 2 / Canali a U    Rev. 06-07/25
4 di 4
CODICE
A B L S PESO
 cm cm cm cm Kg/cad.
 MCAN080(H) 80 Var. 30-160 200 14-15-16 Variabile
MCAN100(H) 100 Var. 30-250 200 14-15-18 Variabile
MCAN120(H) 120 Var. 30-120 200 15 Variabile
MCAN125(H) 125 Var. 30-200 200 15-18 Variabile
MCAN150(H) 150 Var.30-250 200 15-18 Variabile
MCAN160(H) 160 Var. 30-100 200 15-16 Variabile
MCAN200(H) 200 Var. 30-200 200 18 Variabile
MCAN225(H) 225 Var. 30-175 200 18 Variabile
MCAN250(H) 250 Var. 30-20 200 18 Variabile
MCAN300(H) 300 Var. 30-200 200 20 Variabile
MCAN320(H) 320 Var. 30-270 200 18 Variabile
MCAN330(H) 330 Var. 30-250 150 30 Variabile
MCAN350(H) 350 Var. 30-200 200 21-24-25 Variabile
MCAN400(H) 400 Var. 30-225 190-200 22 Variabile
MCAN450(H) 450 Var. 30-300 170-120 25-29 Variabile